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Cem Küçük “FETÖ’cüyüm” diye bağırıyor

Zamanında da yazmıştık, yine yazalım...

- Odatv’de ele geçirilen Ulusal Medya 2010 belgesinde adı geçenler ne kadar endişe etseler azdır.

- Ulusal Medya 2010’un içinde Fethullah Gülen’i toplum nazarında itibarsızlaştırmak için bazı faaliyetlere girişilmesi gibi
birçok konu var.

Yukarıda alıntıladığımız iki cümle de kripto FETÖ’cü Cem Küçük’e ait. 

Ne zaman mı yazdı? 

2011’de ve 2012’de. 

Yani Odatv FETÖ kumpasıyla hapisteyken. 

Hatırlayanlar bilir; Küçük’ün referans verdiği “Ulusal Medya 2010” adlı dökümanı bizzat FETÖ hazırladı. Ve operasyon
yapmak için Odatv bilgisayarlarına koydu. Cem Küçük de FETÖ’cülerin elemanı olarak, sahteliği kanıtlanan bu döküman
üzerinden yalanlar yazdı ve örgütüne hizmet etti. 

FETÖ ile mücadelemizin cezalandırıldığı Odatv Davası’na esas teşkil eden o sahte belgede, bakın ne yazıyordu: 
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Keza, firari FETÖ’cü savcı Cihan Kansız da iddianameye şöyle yazmıştı: 

“Ulusal Medya 2010 isimli dokümanın yapılan incelemesinde; ODATV, Halk Tv, Ulusal Tv, Avrasya Tv, Kanal B ve Sözcü gibi
yayın organları tarafından, Ergenekon ve benzeri davaların aleyhine yayın yapılması, kamuoyunun Ergenekon Silahlı Terör
Örgütünün çıkarları doğrultusunda yönlendirme amaçlı haberlerle şekillendirilmesi, davayı yürüten kurumların
yıpratılmasının bir yayın politikası olarak benimsenmesinin gerekliliğinin vurgulandığı görülmüştür.”

Bunları şunun için hatırlatıyoruz... 

Gördüğünüz gibi; bundan 8 yıl önceki sahte kumpas belgesinin özetlerinden biri de; “Odatv ve Sözcü işbirliği” yalanıydı! 

Şimdi... 

Gelelim bugüne... 

Kripto FETÖ’cü Cem Küçük köşesinde ne yazıyor, biliyor musunuz: 

“Biz Türkiye gazetesi olarak işte bu Sözcü-Odatv çetesiyle ölümüne mücadele ediyoruz. Sözcü-Odatv çetesi lafını biz
uydurmuyoruz. DEVLET literatüründe bu örgütün adı bu. Güvenlik bürokratlarımız arasında adamların ismi bu.” 

Evet... 

Cem Küçük bu satırlarıyla “Ben FETÖ’cüyüm” diye bağırmaktadır. 

Zira, tıpkı FETÖ’nün hazırladığı Ulusal Medya 2010’daki satırların aynısını bugün köşesine taşıdı.

Bir de bunu “devlet literatürü”, “güvenlik bürokratları” gibi sözde “kaynaklara” dayandırıyordu! Ve bu bile, Küçük’ün devleti de
kendisi gibi FETÖ’cü görme arzusunun kanıtıdır. 

FETÖ’CÜ KÜÇÜK’ÜN ÖLÜM TEHDİDİ

Bakınız... 

Sadece bu itirafıyla da kalmıyor kripto FETÖ’cü Cem Küçük. 

Bir de FETÖ’nün pek mahir olduğu şekilde, ölümle de tehdit ediyor. Hatta FETÖ’cü gördüğü devlete talimat da veriyor: 

“Tıpkı Baader-Meinhof çetesi gibi bunlar da Sözcü-Odatv çetesidir.”

Bu ne demektir biliyoruz: Cem Küçük Türkiye Cumhuriyeti devletine “gazetecileri Alman devletinin yaptığı gibi infaz et”
diyordu! 

Zamanında da yazmıştık, yine yazalım: 

Biz Odatv'yiz.

Sadece gerçeğin peşinde olan gazetecileriz.

Dün "ne istedilerse verilen" FETÖ'cüler varken de vardık; yarın bu FETÖ tetikçileri hakettikleri adaleti buldukları zaman da
burada olacağız. 

Ne cebimizde kan emicilerin 5 kuruşu var, ne elimizde kumpasçıların kılıcı! 

Bu inadı ve inancı hakikatten, tarihten, halktan alıyoruz. 

Odatv'ye yapılan bu ölüm tehdidini tarihe not düşüyoruz.

Odatv.com
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